Carteira de Identidade n° 067682002018-9/SSP/MA e CPF n° 877.202.853-68, sob
as penas da Lei, inteira submissão aos preceitos legais aplicado da TOMADA DE
PREÇO N® 90Í./2023, especialmente a Lei n° 8.666/1993, assim como as
Cláusulas constantes do Edital.

Prezados Senhores, R$ 828.998,06 (OITOCENTOS E VINTE E OITO MIL,
NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SEIS CENTAVOS), confòrme planilhas de
custos e cronogramas de pagamentos, anexos. Informamos que os preços
ofertados são firmes e irreajustáveis durante o prazo e validade desta proposta.

Estão inclusos nesses preços ofertados todos os tributos, custos e despesas

[...]

Contratação de empresa para a execução de Pavimentação de
ruas em comunidades da Zona Rurai do município de Pastos Bons/MA.
RECURSOS: Contrato de Repasse OGU n0915803/2021 Operação 1076090-
67- MDR/CAIXA.

3. PROPOSTA DE PREÇO GLOBAL; VALOR TOTAL DA PROPOSTA :

R$ 902.512,56 (Novecentos e dois mil e quinhentos  e doze reais

e cinqüenta e seis centavos)

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos,
contados a partir da data de abertura das propostas.

5. PRAZO PROPOSTO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme
contrato/Edital.

6. Dados Bancários:

Banco;